
Uchwała Nr XV/88/2004 

Rady Gminy w Skąpem 

z dnia 30 stycznia 2004r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Skąpe 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 229 pkt 3 Ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. 

Kodeksu Postępowania Administracyjnego (tj. Dz.U.2000r. Nr 98, poz. 1071 z późn.zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Gminy w Skąpem po rozpatrzeniu na sesji w dniu 30 stycznia 2004r. skargi na 

działalność Wójta Gminy w sprawie zaistniałej w dniu 27 grudnia 2003r. w miejscowości 

Ołobok przerwy w dostawie wody i podjętych działań w celu jej usunięcia, uznaje skargę za 

bezzasadną, ponieważ stwierdza, że podjęto wszystkie możliwe czynności celem dostarczenia 

wody mieszkańcom wsi Ołobok i usunięcia awarii urządzeń hydroforni. 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Skąpe. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Mirosław Olczak 
 


